ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменения в статью 2
Порядка регистрации и учета проектов
решений Думы города Покачи и
решений Думы города Покачи,
утверждённого постановлением
председателя Думы города Покачи от
21.11.2016Х237

в соответствии с частью 1 статьи 34 Устава города Покачи, на
основании статьи 38 Регламента Думы города Покачи, утвержденного
решением Думы города Покачи от 25.03.2016 N~26,в целях организации
и учета проектов решений Думы города Покачи и решений Думы города
Покачи:

1. Внести в статью 2 Порядка регистрации и учета проектов
решений Думы города Покачи и решений Думы города Покачи,
утверждённого постановлением председателя Думы города Покачи от
21.11.20 16 N~37 (газета «Покачёвский вестник» от 28.10.20 16 N~44)
следующее изменение:

1) часть 3 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«3. В целях реализации настоящего порядка, а также регистрации и

учета проектов, субъектам правотворческой инициативы присваиваются
следующие коды:

01 -глава города Покачи;
02 - председатель Думы города Покачи;
03- контрольно-счёгная палата города Покачи;
04 - депутат Думы города Покачи;
05 - постоянная комиссия Думы города Покачи;
06 - группа депутатов Думы города Покачи;
07 - депутатская фракция Думы города Покачи, зарегистрированная

в установленном порядке;
08 - рабочая группа Думы города Покачи;
09 - прокурор города Покачи;
1О- органы территориального общественного самоуправления;
11 ~инициативная группа граждан.

2. Опубликовать настоящее постановление в
«Покачевский вестник» и разместить на официальном сайте
города Покачи в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на руководителя аппарата Думы города Покачи Л.В.Чурину.

газете
Думы

Н.В.Борисова

2